ITEM DESCRIÇÃO UN QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL
01 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA CONSTROÇÃO DE UMA ESCOLA DE UM
PAVIMENTO COM SEIS SALAS DE AULA NA
VILA DO GATO, LOCALIZADA NA ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA-TO.

SERV. 01 R$ 748.234,28 R$ 748.234,28

Valor Global - R$ 748.234,28 (Setecentos e Quarenta e Oito Mil e Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Vinte e
Oito Centavos)

2. PROPONENTE:

Nome: N. DA COSTA LIMA CONSTRUTORA LTDA CNPJ: 17.385.802/0001-60
Endereço: RUA PADRE JOSIMO, Nº 2218A, CENTRO, ESPERANTINA – TO Telefone: (63) 981227512
E-mail: nconstrutora@hotmail.com

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO

[...]

LIMPEZA DE PISO CERÂMICO OU PORCELANATO UTILIZANDO DETERGENTE NEUTRO
E ESCOVAÇÃO MANUAL. AF_04/2019

M2 853,20 5,14R$ R$ 6,43 R$ 5.486,08

R$ 5.486,08
R$ 748.234,28

NAYANE VITÓRIA COSTA SILVA
SÓCIA/ADMINISTRAVO
RG 1.446.242 SSP/TO

Valor Global - R$ 748.234,28 (Setecentos e Quarenta e Oito Mil e Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos)

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA FILHO
ENGENHEIRO CIVIL

CREA Nº 7.085 D/PA, VISTO TO: 58921/V

VALOR PARCIAL (R$)

VALOR PARCIAL (R$)

VALOR FINAL (R$)

VALOR PARCIAL (R$)

Rua Padre Josimo, Nº 2218-A, Centro, CEP: 77.993-000, Esperantina – TO, CNPJ: